
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LIVING STYLE

BADEZIMMER- 
SPIEGELSCHRANK
Seite 16

per Stück

109,00
​

Seite 2–3

SPIEL UND SPASS
ZUM

ALLES FÜRS BAD
ZUM

A B  M O . ,  2 9. 0 1 . A B  D O . ,  0 1 . 0 2 .

TOYLINO

BAUSTEINE  
IN DER BOX
Seite 14

per Set

24,99
​

GÖSSER

MÄRZEN 
0,5 l 

MILFINA

KÄSE-AUFSCHNITT
250 g

FAIRHOF

PUTENBRUSTFILET 
natur

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KIWI  
GOLD
3 Stk. 

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,41/Stück

0,72

-50%
per Dose 1,45

1,09

-50%
per Packung 2,19

0,44/100 g

7,49

-50%
per kg 14,99

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 26.01. UND 27.01.
STARK REDUZIERT  

Flugblatt gültig von FR. 26.01. bis DO. 01.02.
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F R .  U N D  S A . ,  26.01. und 27.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

MILFINA

KÄSE- 
AUFSCHNITT
250 g

1,64

-50%
per Flasche 3,29

0,72

-50%
per Dose 1,45

7,49

-50%
per kg 14,99

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

0,32Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen 

insgesamt 
0,49 €  

sparen

1,09

-50%
per Packung 2,19

0,44/100 g

MÜLLER THURGAU  
WELSCHRIESLING 
Österreich, trocken 
1 l

GÖSSER

MÄRZEN 
5,2 % Vol.
0,5 l 

FLYING POWER

ENERGY DRINK 
Im Einzelverkauf 0,49 € 
verschiedene Sorten
250 ml

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RINDFLEISCH SPEZIALITÄTEN
im Ganzen, natur
•	Rostbraten oder
•	Beiried 

XXL- 
AKTION

 

per kg

17,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSSCHNITZEL 
aus der Karreerose,
natur

FAIRHOF

PUTENBRUSTFILET 
natur

XXL- 
AKTION

per kg

8,99

HOFER | 2
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Täglich frisch

HOFER MARKTPLATZ

CHINAKOHL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

XXL- 
AKTION

per Stück

4,49

0,99

-33%
per kg 1,49

1,79

-35%
per Stück 2,79

0,90/1,79/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KIWI GOLD
Klasse I
3 Stk. 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II
500 g 

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN LOSE
Klasse I

0,99

-33%
per Netz 1,49

1,98/kg

1,99

-33%
per kg 2,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

XXL PIZZA
•	Mozzarella oder 
•	Prosciutto 
1 kg

BAHLSEN

MESSINO/CHOKINI
verschiedene Sorten
125 g/150 g

MAMIA

BABYPFLEGE  
NATURKOSMETIK
•	3in1 Dusche, Bad & 

Shampoo 
•	Body Lotion oder
•	Wundschutzcreme
200 ml/100 ml

1,59

-29%
per Packung 2,25

 1,27/1,06/100 g

BACKBOX

PIZZAWECKERL  
VEGETARISCH

DR. OETKER

RISTORANTE
•	Tonno, 
•	Mozzarella oder 
•	Salami
710 g/640 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

3,99

-33%
per Packung 5,98

5,62/6,23/kg

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,41/Stück

� HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  29.01. bis 01.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

GENUSS 100% ÖSTERREICH

XXL SELCHROLLER 

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL-LEBERKÄSE 
•	Cheddar/Jalapeno oder
•	Käse
750 g

XXL- 
AKTION

0,67/100 g

per Stück

4,99

COCA COLA

COKE REGULAR/ 
LIGHT/ZERO
Im Einzel- 
verkauf 2,59 € 
2 l

COCA COLA

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 2,59 € 
•	Fanta oder 
•	Sprite 
2 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

PROSECCO  
ROSÉ DOC
Im Einzelverkauf 4,99 € 
Italien, trocken
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,99 €  

sparen 3,32

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

DALLMAYR

PRODOMO 
ganze Bohne  
500 g

5,39

-50%
per Packung 10,79

10,78/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

JUST VEG!

VEGANER GENUSS  
IN SCHEIBEN
•	Klassik, 
•	Würzig, 
•	Kräuter oder 
•	Paprika-Chili
150 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,66/100 g

per Stück

5,29

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,00/kg

2,49

-37%
per Packung 3,99

0,83/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

2,84/100 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

 3,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS  
ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

1,29

-27%
per Tafel 1,79

1,85

-25%
per Stück 2,49

8,41/kg

MILFINA

GOUDA 
800 g

MOSER ROTH

BIO-SCHOKOLADE  
FAIRTRADE
•	Vollmilch-Haselnuss,  
•	Edel-Bitter 85 % Kakao  

oder 
•	Edel-Bitter Himbeere
100 g

GOOD CHOICE

MEDITERRANE  
ANTIPASTI
verschiedene Sorten
220 g

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS 
200 g

GOURMET

RINDERSPECK GESCHNITTEN 
70 g

3,99

-27%
per Packung 5,49

19,95/kg 0,99

-50%
per Packung 1,98

0,50/Stück

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
3 kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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JETZT SPAREN!

DAUERHAFT NOCH
VIELE SNACKS

GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Schon probiert?

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023 GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
•	Sesam, 
•	Olivenöl-Meersalz oder
•	Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g

1,15

-10%
per Packung 1,29

0,58/100 g

CHOCEUR

MILCHRIEGEL  
SORTIMENT
•	Milchcreme,
•	Keks & Milch  

oder
•	Knusper
200 g

1,89

-5%
per Packung 1,99

0,95/100 g

CHOCEUR

RIEGEL SORTIMENT
•	Erdbeer-Joghurt,
•	Joghurt oder
•	Nuss & Crisp
200 g

1,89

-5%
per Packung 1,99

0,95/100 g

SCHWEDISCHE GEBÄCK-
SPEZIALITÄTEN
•	Hafertaler,
•	Double Choc Hafertaler oder
•	Schoko Hafergebäck
600 g/525 g

HAPPY HARVEST

SONNENBLUMEN-
KERNE
400 g

1,19

-14%
per Packung 1,39

2,98/kg

3,51
per Packung 3,69

5,85/6,69/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-14%

DAUERHAFT 
SPAREN!

Qualitativ hochwertige Produkte müssen nicht auto-
matisch mit teuren Preisen einhergehen, das zeigt 
unsere DAUERHAFT GÜNSTIGER-Philosophie: Für das 
perfekte Kauferlebnis bieten wir unseren Kunden 
ein unschlagbares Preis-Leistungs-Verhältnis.

Wie geht das?

 Große Einkaufsmengen

 Perfekte Planung

 Effiziente Strukturen

 Langjährige Lieferantenbeziehungen

Das sind die Eckpfeiler der HOFER Philosophie 
und machen alles günstiger und sorgen für 
maximale Frische.

 

AUF UNSERE PREISE IST 
VERLASS! HOHE QUALITÄT 
ZUM HOFER PREIS. 

GÜNSTIGER SEIT 11.10.2023GÜNSTIGER SEIT 02.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Sauerrahm & Kräuter
100 g

1,39

-6%
per Packung 1,49

​

SNACK FUN

MACADAMIA  
GERÖSTET
•	gesalzen oder
•	ungesalzen
125 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
•	Salz, 
•	Paprika oder
•	Sour Cream
200 g

1,29

-13%
per Packung 1,49

0,65/100 g

3,29

-5%
per Packung 3,49

2,63/100 g

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

HAPPY HARVEST

ERDNÜSSE  
IN DER  
SCHALE
400 g

1,85

-7%
per Packung 1,99

4,63/kg

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

HOFER | 6 � HOFER | 7

12.01.2024   10:59:2712.01.2024   10:59:27at_2024_05_wop_00_06-07_print_Fogra40



TANDIL

BAD-/DUSCHKABINEN-
REINIGER
1 l

per Flasche

1,39
​

TANDIL

GESCHIRRSPÜLTABS  
ALL-IN-ONE
13 Funktionen sorgen für ein ausgezeichnetes 
Reinigungsergebnis und strahlenden Glanz
70 Stk.

per Packung

6,46
0,09/Stück

TANDIL

GLAS- 
REINIGER
•	Classic oder
•	Lemon
1 l

TANDIL

MIKROFASER 
SCHWAMMTÜCHER
•	saugstark
•	hohe Reinigungskraft 

auch ohne Chemie 
•	reinigt und trocknet
•	feucht und trocken  

anwendbar
3 Stk.

per Packung

0,99
0,33/Stück

TANDIL

MULTI-POWER-
REINIGER
1 l

per Flasche

2,19
​

TANDIL

REGENERIERSALZ
verhindert Kalkablagerungen
2 kg

per Packung

0,99
0,50/kg

TANDIL

EINWEGHANDSCHUHE 
NITRIL
puderfrei und latexfrei
100 Stk.

per Packung

8,49
​

ZUM 
per Flasche

1,39
​

TANDIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL 
KONZENTRAT
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

FRÜHJAHRSPUTZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND  
MUSTER

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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TANDIL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL
•	Aqua Touch,
•	Purple Lotus oder
•	Pink Orchid
40 Waschgänge

1 32

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHER 
ESSIGREINIGER
1 l

per Flasche

0,95
​

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHER 
HAUSHALTSREINIGER
•	Glas, 
•	Bad oder 
•	Küche
0,75 l

TANDIL

TOPFREINIGER
10 Stk.

per Packung

0,75
0,08/Stück

per Flasche

3,99
0,10/Waschgang

per Flasche

1,45
1,93/Liter

31

2

per Flasche

1,49
0,02/Waschgang

TANDIL

WEICHSPÜLER
•	Ocean Breeze oder 
•	 Magnolia
60 Waschgänge

per Packung

4,89
0,22/Waschgang

TANDIL

WASCHMITTEL 
CAPS
22 Waschgänge

HOFER | 8 � HOFER | 9
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LYTTOS

GEFÜLLTE 
WEINBLÄTTER
•	Classic,
•	Oriental oder
•	Sweet & Spicy
200 g

LYTTOS

GRIECHISCHE 
OLIVEN GEFÜLLT
•	Mandel,
•	Knoblauch oder
•	Paprika
350 g

KINGS CROWN

BORLOTTI  
BOHNEN
400 g

per Dose

0,79
3,29/kg Abtr.G.

SO ISST DIE WELT ZUM

LYTTOS

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
500 ml

per Flasche

6,99
13,98/Liter

DALLMAYR

HOME BARISTA
Röstkaffee, ganze Bohne
•	Caffè Crema Dolce,
•	Caffè Crema Forte  

oder
•	Espresso Intenso
1 kg

per Packung

13,99
13,99/kg

ASIA GREEN GARDEN

GLAS- 
NUDELN
100 g

per Packung

0,59
5,90/kg

RÖMERQUELLE

EMOTION
•	Birne-Melisse,
•	Brombeere-Limette  

oder
•	Marille-Holunder 
750 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

0,89
1,19/Liter

per Stück

1,69
8,45/kg

HIRTENKÄSE
250 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
0,80/100 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,69
8,45/kg Abtr.G.

GOURMET

MACARONS IN HERZFORM
90 g

per Packung

3,49
38,78/kg

A B  F R E I TA G ,  26.01.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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per Glas

6,79
​

des Monats
Wein

Michael Rethaller 

Seit 1992 arbeitet Michael Rethaller bei Lenz Moser. 
Seit Anfang des Jahres 2020 ist er als Kellereileiter 
für die Qualität der edlen Tropfen verantwortlich. 
„Mit Wein zu arbeiten, ist ein super Job“, schwärmt 
der Niederösterreicher.
 
„Du bist in der Natur und arbeitest mit Leuten. Es 
ist ein schönes Produkt, eine schöne Arbeit, jedes 
Jahr ein neues Spiel, also insgesamt einfach eine 
schöne Geschichte.“

ALMARE

GERÄUCHERTE 
SPROTTEN
•	Zitrone,
•	Chili oder
•	schwarzer Pfeffer  

und Zitrone
120 g

per Dose

1,59
18,93/kg Abtr.G.

PRIMANA

PANIERTER LEBERKÄSE
•	Klassik,
•	Käse oder 
•	Pikant
500 g

per Packung

4,49
8,98/kg

CUCINA NOBILE

PINSA
230 g

per Packung

2,19
9,52/kg

SNACK FUN

SCHWEDISCHE  
KESSELCHIPS
•	Meersalz, 
•	Sour Cream  

oder
•	Rosmarin
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SÜDTIROLER SCHINKENSPECK
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

FERRERO

NUTELLA
1 kg

BURGENLAND

BLAUER ZWEIGELT

 
TROCKEN
 
FEINE GEFLÜGEL- UND 
FLEISCHGERICHTE, 
MILDER KÄSE

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

BL. ZWEIGELT RESERVE
13 % Vol.
0,75 l

AKTION GÜLTIG VON 
01.02. BIS 29.02.2024

4,29
per Flasche 4,49

5,72/Liter

HOFER | 10 � HOFER | 11

12.01.2024   10:20:0112.01.2024   10:20:01at_2024_05_wop_00_10-11_print_Fogra40



CHOCEUR

KATZENZUNGEN
•	Vollmilch oder 
•	Marmoriert
200 g

per Packung

2,58
1,29/100 g

BUNTER RETRO-STYLE ZUM

per Packung

1,29
0,52/100 g

CHOCEUR

SCHOKOLINSEN
250 g

per Packung

1,99
1,00/1,14/100 g

EGGER

SPORTGUMMI
•	Klassik oder 
•	Cola 
200 g/175 g

per Packung

2,19
1,15/100 g

MENTOS
•	Frucht,
•	Mint oder 
•	Fanta
190 g

per Packung

0,99
1,65/100 g

TUTTI FRUTTI
60 g

per Packung

2,19
1,22/100 g

SWIZZELS

FIZZERS ROLLEN
180 g

A B  F R E I TA G ,  26.01.
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VIER SCHRITTE ZU IHREN DIGITALEN KASSENBONS
¤

Bankomatkarte im Kunden-
konto oder in Bezahl-App 
der Bank hinterlegen.

Hier anmelden:
hofer.at/mhme

Einkaufen bei HOFER 
& Bezahlen mit Karte 
oder Smartphone.

Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer oder Scannen des QR-Codes können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

Einkäufe werden  
ab sofort automatisch 
gespeichert.

1. 2. 3. 4.

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE. 
Macht Ihr Leben ein Stück einfacher. Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und  
bewahren Sie Ihre Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

Jetzt 
registrieren 

und 
gewinnen!

 

Überblick der getätigten HOFER Einkäufe und  
relevanter Kassenbons. 

Einfache Abwicklung bei Rückgabe, Garantie  
oder Reparatur. 

Anzeige der verbleibenden Garantielaufzeit.

IHRE VORTEILE:

AUF EINEN KLICK
ALLE RECHNUNGEN



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



AMBIANO

BAD-SERIE
Sensor Seifenspender:
•	integrierter Akku, 1200 mAh
•	transparente Füllflasche 

oder
Sensor Mülleimer:
•	8 l Fassungsvermögen 

ohne Inneneimer
•	2 AA Batterien
3 Jahre Garantie

AMBIANO

KÖRPERFETTWAAGE
•	Analyse von Körperfett, Körperwasser, 

Knochenmasse und Muskelmasse  
in präzisen 0,1 %-Schritten

•	mit Athleten-Modus für Sportler
•	Kalorienbedarfsempfehlung (BMR)
•	max. 180 kg
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE FARBEN

EASYHOME

BADEZIMMER-WAAGE
•	„Step On“-Aktivierung
•	maximale Kapazität: 180 kg
•	Gewichtseinheiten:  

Kilogramm, Pfund
•	automatische Abschaltung
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

14,99
​

LIVING STYLE

BAMBUS- 
BADEZIMMERMÖBEL
•	Hochregal: Maße: 34 x 33 x 80 cm (B x T x H),
•	Eckregal: Maße: 23 x 23 x 77 cm (B x T x H) oder
•	Wäschebox: Maße: 40 x 35,5 x 60 cm (B x T x H)

per Stück

24,99
​

EINFACHE MONTAGE

ECKREGAL

HOCHREGALWÄSCHEBOX MIT  
HERAUSNEHMBAREM  
WÄSCHESACK

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
FITNESSPANTOLETTEN
Damen Gr. 37 - 41 
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

12,99
​

GROSSES, GUT LES-
BARES LCD-DISPLAY

STEP-ON TECHNOLOGIE

12 SPEICHERPLÄTZE

A B  M O N TA G ,  29.01.
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STICKER-BUCH
555 kunterbunte Sticker bieten 
abwechslungsreichen Stickerspaß,  
kreative Bastelanleitungen und  
spannende Rätsel zum Knobeln  
für Mädchen und Jungen  
ab 4 Jahren

per Stück

3,99
​

FIT FÜR DIE SCHULE 
MIT CAPTAIN CLEVER
1.-4. Klasse Deutsch, Mathematik,  
Sachkunde, 3. und 4. Klasse Englisch,  
Vorschule Rechnen, Lesen,  
Schreiben und  
Konzentrieren lernen

per Stück

2,99
​

PUZZLE-/BILDERBÜCHER
Die niedlichen Puzzlebücher vermitteln 
erstes Wissen durch altersgerechte Texte 
mit Quizfragen und ermöglichen stunden-
langes Vorlesen, Puzzeln und Spielen.

per Stück

3,99
​

Schon 
gewusst? 

Bei HOFER sind alle 
Bücher FSC- bzw. PEFC 

zertifiziert

TOYLINO

BAUSTEINE  
IN DER BOX
kompatibel mit handelsüblichen 
Bausteinen, Deckel als Bauplatte 
verwendbar
•	Bausteine: 124-teilig,
•	Bauernhof: 90-teilig oder
•	Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet

RAVENSBURGER

MEINE LIEBSTEN 
TIERGESCHICHTEN
•	liebevolle Tiergeschichten 

ideal für kleine Hände
•	perfekt für unterwegs

per Stück

3,99
​

RAVENSBURGER

WWW AKTIV-HEFTE
•	große Ausmalbilder  

und knifflige Rätsel
•	mit herausnehmbarem  

Bastelbogen und vielen  
Stickern

•	mit Experimenten zum  
Selbermachen und 
Spielanregungen

•	kompaktes Sachwissen  
auf jeder Doppelseite

per Stück

5,20
​

per Set

24,99
​

MATCHBOX

AUTOS, 
5-TEILIG
für Kinder ab  
3 Jahren geeignet

per Set

8,99
​

Abbildung 
beispielhaft

KRONTALER

KINDER WANDUHR
•	analoge Zeitanzeige
•	Durchmesser ca. 22 cm
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
​

SPIEL UND SPASS ZUM

OHNE TICKEN

A B  M O N TA G ,  29.01.
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CRANE

KINDER- 
TURNSCHLÄPPCHEN
Gr. 25 - 36

L&D

KINDER- 
WINTER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Paar

4,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
JOGGINGANZUG
Gr. 92 - 116

per Garnitur

11,99
​

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER SENSITIVE
12 x 52 Tücher

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

12,99
UVP*

0,02/Stück

per Packung

11,99

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS MAXI PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
•	Windeln Gr. 4 Maxi, 106 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
•	etc.

VERSCHIEDENE FARBEN

KINDER- 
LEICHTSTEPPJACKE

KLEINKINDER- 
LEICHTSTEPPJACKE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
LEICHTSTEPPJACKE
Gr. 86 - 116

per Stück

14,99
​

per Stück

16,99
​

L&D

KINDER- 
LEICHTSTEPPJACKE
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

25,99
UVP*

​

per Packung

21,99
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EASYHOME

AKKU-HAARSCHNEIDE-SET
•	wiederaufladbarer Li-Ionen-Akku
•	Betriebsdauer: ca. 60 Min. bei Vollladung
•	6 austauschbare Aufsätze: Haarschneider,  

Bartschneider, Präzisionstrimmer, Nasen-/ 
Ohrhaartrimmer, Rasierer, Kosmetik-/Bodytrimmer

•	inkl. Kammaufsätzen für verschiedene Schnittlängen
•	LED-Display
3 Jahre Garantie

ALLES FÜRS BAD ZUM

per Set

17,99
​

EASYHOME

AKKU HAARSTYLING GERÄTE
Haarglätter:
•	Lademodus: USB-Type C
•	max. Bedienungsdauer: 80 min bei 160 °C
•	5 Temperatureinstellungen: 160 °C - 200 °C
•	LCD Display mit Temperaturanzeige,
Lockenstab:
•	Lademodus: USB-Type C
•	max. Bedienungsdauer: ca. 50 min bei 150 °C
•	4 Temperatureinstellungen: 150 °C - 200 °C oder
Spiegel:
•	Größe: 8 Zoll
•	3 Helligkeitsstufen: natürliches/ 

warmes/weißes Licht
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

SPIEGELSCHRANK 
MIT 3 TÜREN

LIVING STYLE

WASCHBECKEN-UNTERSCHRANK
•	Maße: ca. 69,5 x 61,9 x 33,1 cm (B x H x T)
•	Gewicht: 20,298 kg (Artikel ohne Verpackung)
•	zwei Auszüge mit Softclose-Technik
•	inkl. Siphonausschnitt
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
​ INKL. PRAKTISCHEM 

KOSMETIKEINSATZ

LIVING STYLE

BADEZIMMER-SPIEGELSCHRANK
•	Maße: ca. 74,7 x 70,5 x 16 cm (B x H x T,  

Höhe ohne Aufbauleuchte)
•	Gewicht: 17,14 kg (Artikel ohne Verpackung)
•	drei Spiegeltüren mit Softclose-Technik
•	sechs verstellbare Glas-Einlegeböden hinter den Türen
3 Jahre Garantie

per Stück

109,00
​

nur hängend 
montierbar

1

1

2

2

per Stück

39,99
​

INKL. DRUCKKNOPF- 
ABLAUFGARNITUR

MIT WASSERSPAR-
FUNKTION

HOME CREATION

DESIGN- 
BADARMATUREN
•	inkl. flexiblem Anschlussschlauch 

und Montageset für eine  
komfortable Installation

•	nicht für Niederdrucksysteme 
geeignet

5 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  01.02.
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per Stück

26,99
​

per Stück

22,99
​

DIGITALES DISPLAY MIT 
TASTE ZUR EINFACHEN 
STEUERUNG

AMBIANO

BADEZIMMER  
HEIZLÜFTER
•	Einstellungen: heiß/warm/nur Ventilator  
•	2 verschiedene Modelle: schwarz/weiß 
•	mit Timer-Funktion 
•	einstellbare Temperatur von  

15 bis 35° 
•	mit Umkippschutz und 

Überhitzungsschutz 
3 Jahre Garantie

EASYHOME

WC-SITZ MIT DEKOR
•	passend für alle handelsüblichen 

Standard-WCs
•	inkl. Befestigungsmaterial und 

Bedienungsanleitung

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
DV80CGC0B0AHEG
•	Fassungsvermögen 1-8 kg
•	14 Programme
•	Trommelbeleuchtung
•	Geräuschpegel (dBA): 65
•	Nettogewicht: 48 kg
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INFO

Mit der Option Knitterschutz wird die Trommel noch bis zu 180 Minuten lang 
ohne Wärmezufuhr gedreht, sobald der Trockenzyklus beendet ist.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

529,00

EASYHOME

HEIZKISSENSORTIMENT
9 Temperatur- und Timer-Stufen, mit ab-
nehmbarem Bedienelement inkl. Display
Nacken-/Rücken-Heizkissen:
•	individuell einstellbarer Gurt
•	Druckknöpfe im Nackenbereich oder
Heizkissen:
•	automatische Abschaltung nach  

max. 90 min.
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

NACKEN-/RÜCKEN-
HEIZKISSEN

HEIZKISSEN

STOFFEINSATZ BEI 30°C 
IM SCHONWASCHGANG 
WASCHBAR

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE 
ERHÄLTLICH

LED DISPLAY

SMART THINGS 
KOMPATIBEL

HOFER | 16 � HOFER | 17
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MARMONY

INFRAROTHEIZUNG
•	keine Wartung nötig
•	angenehme Wärme
•	ansteckfertige Ausführung ermöglicht  

Inbetriebnahme durch einfache  
Selbstmontage

•	Anschlussspannung: 230 V/50 Hz
•	geeignet für Räume bis 25 m²
•	inkl. Montagematerial
•	Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
•	Gewicht: 21 kg
•	Leistung: 800 W 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

AUFHÄNGEN, 
ANSTECKEN, EIN-
SCHALTEN

INKL. THERMOSTAT 
ZUR TEMPERATUR-
REGULIERUNG

HOCHKANT UND  
QUER MONTIERBAR

ECHTER MARMOR*

INFO

Eine Infrarotheizung  
arbeitet mit elektrischem 
Strom und kann andere 
Heizungen ergänzen 
oder ganz ersetzen. Sie 
erzeugt angenehme 
Wärme, die mit einem 
Kachelofen vergleichbar 
ist. Ihre Wärmestrah-
lung erwärmt nicht die 
Luft im Raum, sondern 
direkt die angestrahlten 
Gegenstände.

ECHTER NATURSTEIN*

HOCHKANT UND  
QUER MONTIERBAR

AUFHÄNGEN, ANSTE-
CKEN, EINSCHALTEN

INKL. THERMOSTAT 
ZUR TEMPERATUR-
REGULIERUNG

*Es handelt sich um ein Naturprodukt. Marmorierung kann abweichen.

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

Naturstein

per Stück

259,00
inkl. Zustellung

Marmor

EASYHOME

PUNKTUELLES MASSAGEGERÄT
•	mehrere Temperatureinstellungen heiß, sowie kalt
•	3 Intensitätsstufen (4500-5500-6500 U/m)
•	wohltuende Massage vor und nach dem Sport
•	für verschiedene Körperbereiche geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

HANDLICH UND 
KOMPAKT

EASYHOME

KOPF-/AUGEN-MASSAGEGERÄT
Kopf-Massagegerät:
•	mit 2 Geschwindigkeitsstufen
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
•	Ladezeit 4 Std. oder
Augen-Massagegerät:
•	mit eingebauten Heizpads für eine  

angenehme Temperatur
•	faltbar und größenverstellbar
•	1800 mAh Li-Ionen Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  01.02.
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Jetzt neu wie  
 etwa bei HoT fix.

*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme und Buchung eines Tarifpakets. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.  
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Jetzt wechseln, 
Rufnummer gratis 

mitnehmen und 
HOFER Gutschein 

erhalten.*

ENERGIZER

BATTERIEN GROSSBLISTER
leistungsfähige und langlebige Batterien 
•	AA
•	AAA
20 Stk

ZTE

BLADE A73 5G
•	6,52“ HD+ Waterdrop-Display 

mit 90Hz
•	4+4 GB Fusion Memory
•	5000 mAh starker Akku (10W)
•	Dual Card Slot
•	Fingerabdrucksensor und 

Gesichtserkennung
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

169,99
UVP*

​

per Stück

129,00
per Packung

6,49
​

SAMMELBOX FÜR  
ALT-BATTERIEN IN  
JEDER HOFER FILIALE

50MP KAMERA (50MP 
HAUPTKAMERA +2MP) & 
5MP FRONTKAMERA

128 GB INTERNER SPEICHER

UNTERSTÜTZT 5G FÜR 
SCHNELLERE DOWNLOADS 
UND STABILERE DATEN
VERBINDUNGEN

DIESER AKTIONSARTIKEL 
IST BEREITS AB 24.01.2024 
IN ALLEN HOFER-FILIALEN 
ÖSTERREICHWEIT  
VERFÜGBAR.

ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER 
MC888D
•	verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte 

gleichzeitig
•	2 x Gigabit LAN-Anschluss
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit 
unlimitiert im 4G und 5G-Netz, streamen Filme 
oder hören Musik. Ihr HoT Router ermöglicht dies 
überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre  
verlässliche Internetverbindung für daheim,  
die Ferienwohnung oder am Campingplatz!  
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder online 
registrieren (gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage 
kostenlos testen. Danach nur € 29,90/30 Tage, ohne 
Mindestvertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die 
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die 
Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER 
Online Shop gelten die AGB auf hofer.at.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PERFEKT, UM WLAN- 
FÄHIGE GERÄTE MIT 
DEM INTERNET ZU  
VERBINDEN

5G-FÄHIG

DIESER AKTIONS- 
ARTIKEL IST BEREITS AB 
24.01.2024 VERFÜGBAR.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
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VERSCHIEDENE  
AUFSÄTZE

CALLA/LILIE
im 11- bzw. 13-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. 
Topf: 38 - 45 cm (je nach Sorte), dekorative 
Zimmerpflanzen in verschiedenen Blüten-
farben

Am 14.02. ist
Valentinstag!

per Stück

19,99
​

IN ZWEI VER-
SCHIEDENEN 
DESIGNS  
ERHÄLTLICH

ROMEO SELECT

HUNDE-CABANOSSI
•	Rind oder
•	Geflügel
300 g

per Packung

5,99
19,97/kg

per Stück

4,49
​

MIXSTRAUSS  
„BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

SHAH

KATZEN-IGLU
40 x 40 x 35 cm

EASYHOME

KABELLOSES PFLEGE-
SET FÜR HAUSTIERE
•	3 Std. Akkulaufzeit
•	2-3 Std. Ladezeit
•	inkl. 4 verschiedene Aufsätze (3 mm, 

6 mm, 9 mm, 12 mm)
•	5 W Leistung
3 Jahre Garantie

SHAH PREMIUM

KATZENTROCKENFUTTER
•	Adult, 
•	Senior oder
•	Sensitiv
750 g

per Set

31,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SHAH PREMIUM

KATZENSNACKS 
POCKETS
•	Lachs, 
•	Geflügel & Käse oder
•	Anti Hairball
70 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,79
11,29/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
3,05/kg VERLIEBEN

GESCHENKE ZUM 

Weitere Produkte finden Sie unter: 
hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online 
erhältlich.
* 	� Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten,  

Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.
** 	� Der Gutschein VALENTIN ist gültig vom 24.01.2024 bis ein-

schließlich 14.02.2024 und gilt ausschließlich auf Versand-
kosten für Anlasstassen. Die Aktion ist nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Der Gutschein kann nicht in der 
HOFER FOTOS App eingelöst werden. Eine nachträgliche Ver-
rechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht möglich.

Anlasstasse
per Stück

12,99*

Versand GRATIS  für Anlasstassen  Code**: VALENTIN
PURINA

ADVENTUROS 
HUNDESNACK
•	Sticks Büffel,
•	Nuggets Wildschwein oder
•	Strips Hirsch
120 g/90 g

per Packung

1,45
12,08/16,11/kg

A B  D O N N E R S TA G ,  01.02.

HOFER | 20 � HOFER | 21

12.01.2024   12:19:1412.01.2024   12:19:14at_2024_05_wop_00_20-21__Fogra40



BIO NATURA

BIO-SAATGUT
verschiedene Sorten wie z.B.
•	Petersilie
•	Kresse
•	Radieschen
•	etc.

per Packung

1,99
​

GEMÜSE-, ERBSEN- 
UND BOHNENSAATGUT
verschiedene Sorten wie z.B.
•	Pflücksalat
•	Zuckererbsen
•	Buschbohnen
•	etc.

GEMÜSE-, KRÄUTER- 
UND BLUMENSAATGUT
verschiedene Sorten wie z.B.
•	Kresse
•	Radieschen
•	Petersilie
•	etc.

PREMIUM SAATGUT
verschiedene Premium Sorten wie z.B.
•	Kohlrabi
•	Salatgurken
•	Chili
•	etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAATGUT
•	Schnittlauch,
•	Kürbis,
•	Ochsenherz- 

tomate,
•	etc.

per Packung

2,99
​

per Packung

0,49
​

per Packung

0,19
​

SAMEN RARITÄTEN
verschiedene Besonderheiten 
wie z.B.
•	Kirschtomaten
•	Kalifornischer Mohn
•	Hokkaido-Kürbis
•	etc.

per Packung

0,69
​

SAATSCHEIBEN UND 
-BÄNDER
besonders einfache Aussaat verschiedenster 
Saatvariationen wie z.B. Italienische  
Kräuter, 5 verschiedene  
Sorten je Saatscheibe

per Packung

1,49
​

per Packung

0,29
​

ZWIEBELPFLANZEN
in 16-cm-Keramikschale, Höhe inkl.  
Schale: 15 - 25 cm (je nach Sorte),  
diverse Sorten wie  
Hyazinthen, Narzissen,  
Muscari etc.

WINTERFEST BIS - 5°C 
IN AUSGEPFLANZTEM 
ZUSTAND

KAMELIE
im 18/19-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 70 - 100 cm, 
Blütenfarben in Rot, Rot-
Weiß, Weiß oder Rosa, ideal 
auch für kühle Winter- 
gärten

per Stück

9,99
​

Dieser Artikel ist nur in  
ausgewählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

HOFER | 20 � HOFER | 21

12.01.2024   12:19:5512.01.2024   12:19:55at_2024_05_wop_00_20-21__Fogra40



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

AIDAmar

Termine
21.06.24 – 19.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension plus
• Bordsprache Deutsch
• Trinkgelder an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen
Sie den bei Ausreise noch mind.
6 Monate gültigen Reisepass. Eigen-
anreise zum Hafen Warnemünde.

Reisecode: 9756505

11 TAGE/10 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

STÄDTE AN DER OSTSEE

bitte kürzen

AIDAcosma

Termine
15.06.24 – 14.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit

Lufthansa Gruppe ab/bis Wien oder 
Zürich nach Palma de Mallorca inkl. 
23 kg Gepäck

• Verpfl egung: Vollpension plus

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
10 Personen pro Termin und Abfl ug-
hafen. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9766370

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

WESTLICHES 
MITTELMEER

B U C H B A R  V O N  24.01.24 – 06.02.24

IbizaIbiza

Palma
de Mallorca

Palma
de Mallorca

MálagaMálaga
CádizCádiz

LanzaroteLanzarote

Las Palmas
de Gran Canaria
Las Palmas
de Gran Canaria

HOTELS **** UND AIDAcosma

Termin
24.10.24 – 05.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Lufthansa Gruppe ab/bis Wien oder

Zürich nach Palma de Mallorca und retour von Las Palmas via Zürich inkl.
23 kg Gepäck

• 2 x Übernachtung im Hotel THB El Cid **** auf Mallorca (Adults only)
• 7 x Übernachtung auf AIDAcosma
• 3 x Übernachtung im Hotel Gran Canaria Princess ****

auf Gran Canaria (Adults only)
• Verpfl egung: Halbpension (Hotels) bzw. Vollpension plus (Schiff)
• 1 x Ausfl ug „Palma & Valldemossa“ (Dauer ca. 8 Std., Tag 3)
• 1 x Ausfl ug „Las Palmas“ inkl. Freizeit in der Altstadt (Dauer ca. 4 Std., Tag 10)
• Alle Transfers inkl. deutschsprachiger Reiseleitung lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin und Abfl ughafen.
Nicht inkludiert: Ökosteuer Mallorca ca. € 3,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort).
Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen 
Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9766505

13 TAGE/12 NÄCHTE, HP UND VP PLUS

KREUZFAHRT

VON PALMA NACH
GRAN CANARIA

Rom
/Italien

Lanzarote

Palm
a

Stockholm
/Schw

eden
NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

ab 1.149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 
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TallinnTallinn
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La SpeziaLa Spezia

MarseilleMarseille
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Palma de 
Mallorca
Palma de 
Mallorca
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Wellnessbereich 3.000 m²

4 Kinder bis 6 Jahre frei

HOTEL RESORT BIRKENHOF ***S

Termine
26.01.24 – 17.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Verleih von Nordic Walking-Stöcken
• Kur- und Gästekarte

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 10:00 Uhr 
am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9762877

AMINESS AVALONA
CAMPING RESORT *****

Termine
29.03.24 – 13.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Benutzung des resorteigenen

Fitnessraumes
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
• Mini- und Kinderclub

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764794

HOTEL PICHLMAYRGUT ****

Termine
14.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 10 % Ermäßigung auf ausge-

wählte, hoteleigene Massagen 
und Wellness- und Beauty-
anwendungen

• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 4  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764725

FERIENHOTEL HOPPET ****

Termine
08.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• 1 x 1 Schnaps inkl. Souvenirglas 

zum Abendessen
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764980

HOTEL PALACE ****

Termine
09.05.24 – 15.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9762632

THERMALHOTEL LEITNER ****

Termine
28.01.24 – 31.07.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 3 x Eintritt (bei Aufenthalt 2 

Nächte) bzw. 4 x Eintritt (bei Auf-
enthalt 3 Nächte) in die Therme 
Loipersdorf (ganztags, auch am 
An- und Abreisetag)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764345

3, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

3 – 14 NÄCHTE, OV

2 – 14 NÄCHTE, HP

2 – 14 NÄCHTE, AI

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PAG - POVLJANA

STEIERMARK

PICHL BEI SCHLADMING

TIROL/ZILLERTAL

HART

3 – 14 NÄCHTE, ÜF ODER HP

2 ODER 3 NÄCHTE, HP PLUS

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

STEIERMARK

BAD LOIPERSDORF

bitte kürzen

Inkl. Poseidon-Therme

Rom
/Italien

Stockholm
/Schw

eden

M
odellbild

Im
agebild

ab 172,00
pro Person/Aufenth. 

ab 339,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 99,00

FRÜHBUCHER

ab 227,00
p.P./Aufenthalt ab159,00

pro Person/Aufenth. 

ab161,00
pro Person/Aufenth. 
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Palma de 
Mallorca
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aus unserem Sortiment
Ausgezeichnete Qualität

  mehrmals täglich frisch gebacken

  bis zu 40 Sorten ofenfrisches Brot 
und Gebäck 

  Unsere Produkte von heimischen Lieferanten 
bestehen aus 100 % heimischem Getreide, 
werden zu 100 % in österreichischen Müh-
len vermahlen und zu 100 % in Österreich 

gebacken 

backbox.at

Q
ua

lit
ät

st
es

t.a
t

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Brot & Backwaren
HOFER

Umfrage 09/2023, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/7088 

1. Platz

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/filialen

SPIEL UND SPASS
ZUM

BACKBOX

KÄSESTANGERL
 

BACKBOX

HAFER-TOPFEN- 
KORNWECKERL
 

BACKBOX

GIPFELSTÜRMER- 
BROT
750 g

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL
 

AKTION GÜLTIG 
VON 29.01 – 01.02.

AKTION GÜLTIG 
VON 29.01 – 01.02.

AKTION GÜLTIG 
VON 29.01 – 01.02.

AKTION GÜLTIG 
VON 29.01 – 01.02.

0,69

-30%
per Stück 0,99

0,59

-25%
per Stück 0,79

2,19

-26%
per Stück 2,99

2,92/kg

0,99

-28%
per Stück 1,39

JETZT PROBIEREN: NOCH MEHR 
QUALITÄT UND FRISCHE ZUM

HOFER | 24 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 05/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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